
Platnosť: 30.7.2025 - 6.8.2025

-29%
1,39€

0,99€

Rajo Trvanlivé 
mlieko 
plnotučné 
3,5% 1 l
(0,99€ / l)

-33%
1,99€

1,34€
Kofola 
Original 2 l
(0,67€ / l)

-47%
0,62€

0,33€

Minera 
Kalciová 
jemne perlivá 
1,5 l
(0,22€ / l)

https://www.edelia.sk/produkt/296-rajo-trvanlive-mlieko-plnotucne-3-5-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1763-kofola-original-2-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17438-minera-kalciova-jemne-perliva-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Čerstvá zelenina
Podporujeme slovenských pestovateľov a farmárov.

-50%
1,29€

0,65€
Kukurica 
klas l.
(0,65€ / ks)

-33%
2,99€

1,99€
Paprika 
biela l.
(1,99€ / kg)

-29%
1,39€

0,99€Cibula žltá l.
(0,99€ / kg)

-27%
1,49€

1,09€
Mrkva praná 
1kg sáčok
(1,09€ / kg)

-20%
1,49€

1,19€
Cuketa 
zelená l.
(1,19€ / kg)

-32%
2,19€

1,49€
Tekvica biela 
na varenie l.
(1,49€ / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/7229-kukurica-klas-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10243-paprika-biela-1ks-kal-gg-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6668-cibula-zlta-1ks-kal-60-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11889-mrkva-prana-1kg-sacok/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/493-cuketa-zelena-1ks-l-zucchini/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4180-tekvica-biela-na-varenie-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Vitamíny plné chuti

-47%
1,49€

0,79€

Dyňa červená 
so zníženým 
obsahom 
jadierok I.
(0,79€ / kg)

-40%
2,49€

1,49€
Slivky modré 
od Dobrého 
Ježka 500g
(2,98€ / kg)

-30%
4,99€

3,49€

Broskyne 
ukladane 
žltomasé 
od Dobrého 
Ježka l. ks
(3,49€ / kg)

-22%
2,29€

1,79€
Čučoriedky 
od Dobrého 
Jezka 125g
(14,32€ / kg)

-13%
3,99€

3,49€

Nektarinky 
ukladané 
žltomasé 
od Dobrého 
Ježka l.
(3,49€ / kg)

-45%
4,49€

2,49€

Ríbezle 
červené 
od Dobrého 
Ježka 125g
(19,92€ / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/416-dyna-cervena-so-znizenym-obsahom-jadierok-i/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29930-slivky-modre-od-dobreho-jezka-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29451-broskyne-ukladane-zltomase-od-dobreho-jezka-l-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4984-cucoriedky-od-dobreho-jezka-125g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29528-nektarinky-ukladane-zltomase-od-dobreho-jezka-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7412-ribezle-cervene-od-dobreho-jezka-125g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Niečo z pece

-13%
2,75€

2,39€

Baker Street 
Chlieb kváskový 
so syrom 
a cibuľkou 
450g
(5,31€ / kg)

-42%
4,31€

2,49€

Dobrota 
Chlieb 
kváskový 
700g
(3,56€ / kg)

-31%
4,32€

2,99€

Dobrota 
Vianočka 
s maslom 
500g
(5,98€ / kg)

2+1
0,71€

Croissant 
maslový 
54g

2+1
0,74€

Šiška 
s náplňou 
65 g

2+1
0,67€

Donut 
s čokoládovou 
príchuťou 
56 g

https://www.edelia.sk/produkt/28380-baker-street-chlieb-kvaskovy-so-syrom-a-cibulkou-450g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38386-dobrota-chlieb-kvaskovy-700g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38247-dobrota-vianocka-s-maslom-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39309-croissant-maslovy-54g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=siska?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/600-donut-s-cokoladovou-prichutou-56-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Ochlaďte sa

-39%
9,76€

5,99€

Ben & Jerry‘s 
Bohemian 
Raspberry 
465 ml
(12,88€ / l)

-37%
7,94€

4,99€
Häagen-Dazs 
Multipack 
4x95ml 
(13,13€ / l)

-43%
1,21€

0,69€
Hollandia BIO 
ZMRZKA 50ml
(13,8€ / l)

-38%
2,87€

1,79€
Raffaello 
nanuk 70ml
(25,57€ / l)

-38%
3,07€

1,89€
Pribináček 
zmrzka 350ml
(5,4€ / l)

-42%
1,19€

0,69€Melón 80ml
(8,625€ / l)

https://www.edelia.sk/produkt/39635-ben-jerry-s-bohemian-raspberry-465-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=H%C3%A4agen-Dazs+Multipack+fruit+?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=Hollandia+BIO+ZMRZKA+50ml?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=Raffaello+nanuk+70ml?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13909-pribinacek-zmrzka-350ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10008-melon-80ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Čerstvé mäsko

-30%
1,41€

0,99€

BARON 
Hradčanská 
šunka – nárez 
100g
(9,9€ / kg)

-34%
1,8€

1,19€

Krásno Kája 
šunka pre deti naj. 
kvality krájaná 
92% obsah 
masa 100 g
(11,9€ / kg)

-33%
2,96€

1,99€
BARON Nitran 
saláma - nárez 
200g
(9,95€ / kg)

-33%
5,99€

3,99€
Titbit Poké 
300g
(13,3€ / kg)

-27%
2,99€

2,19€
Radoma 
PROTEIN Kurací 
šalát 180 g
(12,17€ / kg)

-32%
2,92€

1,99€
Kukkonia 
Gurmánske 
párky 200g
(9,95€ / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/30541-baron-hradcanska-sunka-narez-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10527-krasno-kaja-sunka-pre-deti-naj-kvality-krajana-92-obsah-masa-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38952-baron-nitran-salama-narez-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=Titbit+Pok%C3%A9+300g?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=Radoma+PROTEIN+Kurac%C3%AD+%C5%A1al%C3%A1t+180+g?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=Kukkonia+Gurm%C3%A1nske+p%C3%A1rky+200g?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Na letnú grilovačku

-31%
5,82€

3,99€

Berger 
Grilovacie 
variácie (14ks) 
300g
(13,3€ / kg)

-36%
8,55€

5,49€

Greisinger 
Bratwürstel - 
tenká klobáska 
na gril 400g
(13,725€ / kg)

-34%
3,01€

1,99€
Hyza Kuracie 
špekáčky 
400g
(4,96€ / kg)

-29%
4,23€

2,99€
Karička syr 
na gril 200 g
(14,95€ / kg)

-23%
2,85€

2,19€

Baker street 
Burger žemle 
kváskové 
3*100g
(7,3€ / kg)

-29%
2,79€

1,99€
Baklažán 1ks 
l. /Melanzani
(1,99€ / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/15148-berger-grilovacie-variacie-14ks-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15224-greisinger-bratwurstel-tenka-klobaska-na-gril-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38417-hyza-kuracie-spekacky-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=Kari%C4%8Dka+syr+na+gril+200+g?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23081-baker-street-burger-zemle-kvaskove-3-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5598-baklazan-1ks-l-melanzani/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Mlieko, mliečne výrobky

-33%
1,47€

0,99€

Müller 
Müllermilch 
Mliečny nápoj 
s príchuťou 
400 g
(2,48€ / kg)

-41%
1,33€

0,79€
Kapucín 
plátkový 
syr 100g 
(7,9€ / kg)

-40%
0,99€

0,59€
FANTASIA 
jogurt 118g
(5€ / kg)

-34%
1,19€

0,79€

Bohušovická 
mliekáreň 
Tvaroh Kapucín 
mäkký 250 g
(3,16€ / kg)

-43%
1,39€

0,79€
Rajo Mlieko 
UHT Polotučné 
1,5% 1 l 
(0,79€ / l)

-43%
2,27€

1,29€
Agrofarma 
Gazdovská 
parenica 110 g 
(11,73€ / kg)

https://www.edelia.sk/search.php?search=M%C3%BCller+M%C3%BCllermilch+Mlie%C4%8Dny+n%C3%A1poj+s+pr%C3%ADchu%C5%A5ou+400+g?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=Kapuc%C3%ADn+pl%C3%A1tkov%C3%BD+syr+100g+?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=fantasia?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16233-bohusovicka-mliekaren-tvaroh-kapucin-makky-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/295-rajo-mlieko-uht-polotucne-1-5-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=Agrofarma+Gazdovsk%C3%A1+parenica+110+g+?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Mlieko, mliečne výrobky A2 mliečne výrobky

-26%
9,49€

6,99€
A2 maslo 
250g
(27,96€ / kg)

-22%
4,49€

3,49€
A2 jogurt 
Biely 370g
(9,43€ / kg)

-25%
3,99€

2,99€
A2 mlieko 
UHT 1l
(2,99€ / l)

-25%
7,90€

5,9€
A2 tvaroh 
370g
(15,95€ / kg)

-27%
5,49€

3,99€
A2 jogurt 
390g
(10,23€ / kg)

-27%
3,69€

2,69€
A2 jogurt 
200g
(13,45€ / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/39918-a2-maslo-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39913-a2-jogurt-biely-370g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39922-a2-mlieko-uht-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39915-a2-tvaroh-370g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=A2+jogurt+390g?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=A2+jogurt+200g?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Trvanlivé 
potraviny

-21%
1,95€

1,55€
GIANA Ryža 
dlhozrnná 1kg
(1,59€ / kg)

-43%
2,26€

1,19€
GIANA Filety 
Sleď 170g - 
rôzne druhy 
(6,88€ / kg)

-38%
0,95€

0,59€
Vitana Tradičná 
polievka 53g - 
rôzne druhy 
(10,35€ / kg)

-23%
2,78€

1,79€
FRANZ JOSEF 
Pesto 190g 
(9,42€ / kg)

-39%
5,39€

3,29€
GIANA olivy 
935ml - rôzne 
druhy 
(3,74€ / kg)

-32%
0,59€

0,39€
Liana puding 
46g - rôzne 
druhy 
(8,67€ / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/28587-giana-ryza-dlhozrnna-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=GIANA+Filety+Sle%C4%8F?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=Vitana+Tradi%C4%8Dn%C3%A1+polievka+57g?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=FRANZ+JOSEF+Pesto?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=giana+olivy?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=Liana+puding+?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Chrum chrum 
chrum.

-22%
0,89€

0,69€

Sedita Mila 
Oblátky 
s mliečnou 
krémovou 
náplňou 
v kakaovej 
poleve 50 g
(13,8€ / kg)

-31%
2,75€

1,89€
Flipz Praclíky 
90g - rôzne 
druhy 
(21,23€ / kg)

-27%
3,49€

2,29€

Beauty 
sweeties 
medvedíky 
125 g
(18,32€ / kg)

-32%
1,16€

0,79€

Gazdovské 
zemiakové 
lupienky 75 g - 
rôzne druhy 
(10,53€ / kg)

-27%
0,94€

0,69€
Dupetky 70g - 
rôzne druhy 
(8,63€ / kg)

-37%
1,88€

1,19€
Natur Farm 
Tekvicová 
tyčinka 100g
(11,90€ / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/2444-sedita-mila-oblatky-s-mliecnou-kremovou-naplnou-v-kakaovej-poleve-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/1320-flipz/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/415-beauty-sweeties/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/1826-lupienky/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/1738-dupetky/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34810-natur-farm-tekvicova-tycinka-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Láska  
na prvý dúšok

-34%
0,95€

0,59€

Magnesia 
Prírodná 
minerálna voda 
1,5l - rôzne 
druhy
(0,39€ / l)

-20%
1,39€

1,09€

Baldovská 
Sýtená 
minerálna voda 
1,5 l - rôzne 
druhy
(0,73€ / l)

-28%
2,89€

2,09€
Cappy 
Pomaranč 
100% 1l
(2,09€ / l)

-27%
4,76€

3,49€

Natur Farm 
Ovocný sirup 
0,7l - rôzne 
druhy 
(4,99€ / l)

-36%
1,49€

0,89€
HELL ENERGY 
Coffee 250 ml - 
rôzne druhy
(3,56€ / l)

-34%
1,79€

1,19€
OSHEE Vitamíny 
a minerály 
555ml
(2,15€ / l)

https://www.edelia.sk/znacky/114-magnesia/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/179-baldovska/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/21-cappy/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=natrur+farm+sirup?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=HELL+ENERGY+Coffee?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/558-oshee/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Na zdravie!

-30%
1,22€

0,85€

Zlatý Bažant 
0,0% svetlé 
nealkoholické 
pivo 500 ml
(1,7€ / l)

-30%
9,99€

6,99€

Chateau 
GRAND BARI 
Barifrizz 11% 
0,75l
(9,31€ / l)

-10%
15,78€

13,49€
Absolut Vodka 
40% 700 ml
(19,98€ / l)

-20%
39,53€

29,99€
Piquero rum 
spirit drink 
0,7l 40%
(42,84€ / l)

-15%
12,35€

9,99€

WHITE 
DIAMONDS 
White rum 
37,5% 700 ml
(14,27€ / l)

-20%
14,94€

11,99€
Limoncello 
San Pietro liker 
0,70L, 28.0%
(17,12€ / l)

https://www.edelia.sk/produkt/5174-zlaty-bazant-0-0-svetle-nealkoholicke-pivo-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39679-chateau-grand-bari-barifrizz-11-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/976-absolut-vodka-40-700-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33192-piquero-rum-spirit-drink-0-7l-40/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36229-white-diamonds-white-rum-37-5-700-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27770-limoncello-san-pietro-liker-0-70l-28-0/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Športová výživa

-17%
29,99€

24,99€
GymBeam Just 
Whey 1000 g - 
3 druhy 
(24,99)

-22%
13,90€

10,99€

Biotech USA 
L - Carnitine 
+ Chrome 60 
kapsúl
(21,36€ / kg )

-17%
29,99€

24,99€

Biotech 
USA BCAA + 
Glutamine Zero 
480g -3 druhy
(52,22€ / kg)

-17%
14,49€

11,99€

GymBeam 
Predtréningový 
stimulant Thor 
210g - 2 druhy
(57,10€ / kg)

-27%
25,99€

18,99€
Vilgain Kreatín 
Creapure® 
300 kapsúl
(94,95€ / kg)

-27%
14,99€

10,99€

Vilgain 
Immunity 
Booster 
90 kapsúl
(122,11€ / kg)

https://www.edelia.sk/search.php?search=GymBeam+Protein+Just+Whey+?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36850-biotech-usa-l-carnitine-chrome-60-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=Biotech+USA+BCAA+%2B+Glutamine+?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=GymBeam+Predtr%C3%A9ningov%C3%BD+stimulant+Thor+210g?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37154-vilgain-kreatin-creapure-300%C2%A0kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37268-vilgain-immunity-booster-90%C2%A0kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Pre najmenších

-44%
26,75€

14,99€

Pampers 
Premium Care 
Veľkosť 4, 
Plienky 68 ks, 
9kg-14kg
(0,22€ / ks)

-20%
1,58€

1,27€
Bupi Vlhčené 
utierky Ultra 
soft 56ks
(0,022€ / ks)

-33%
0,95€

0,64€

Hello Ovocná 
výživa 
s broskyňami 
190 g
(3,37€ / kg)

-45%
4,49€

2,49€
Johnson‘s 
Strength Drops 
sprej 200 ml
(12,45€ / l)

-25%
1,55€

1,16€

Sweet‘n Fun 
Paw Patrol 
BIO chrumky 
jahodové 50g
(23,2€ / kg)

-21%
14,76€

11,59€
Kendamil 
Premium 
Box 3 (600 g)
(19,32€ / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/17182-pampers-premium-care-velkost-4-plienky-68 ks-9kg-14kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38536-bupi-vlhcene-utierky-ultra-soft-56ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20007-hello-ovocna-vyziva-s-broskynami-190-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29327-johnson-s-strength-drops-sprej-200-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33523-sweet-n-fun-paw-patrol-bio-chrumky-jahodove-50g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36211-kendamil-premium-box-3-600-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Kozmetika

-28%
2,90€

1,79€
Venus Dispo 
SIMPLY2 Basic 
5 ks                           
(0,358€ / ks)

-46%
3,12€

1,69€
Fa sprchový gél 
Coconut Milk 
250ml
(6,76€ / l)

-36%
1,69€

1,09€

Signal Family 
Care Daily 
White zubná 
pasta 75 ml
(14,53€ / l)

-35%
4,63€

2,99€
o.b. tampony 
Organic super 
16 ks
(0,186€ / ks)

-36%
3,76€

2,39€
Adidas roll-
on 50 ml Pro 
Invisible
(47,8€ / l)

-32%
3,66€

2,49€

Dettol liquid 
soap pump 250 
ml Soft on Skin 
Lavender
(9,96€ / l)

https://www.edelia.sk/produkt/27379-venus-dispo-simply2-basic-5-ks-/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20859-fa-sprchovy-gel-coconut-milk-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12045-signal-family-care-daily-white-zubna-pasta-75-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29382-o-b-tampony-organic-super-16-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39115-adidas-roll-on-50-ml-pro-invisible/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40053-dettol-liquid-soap-pump-250-ml-soft-on-skin-lavender/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Drogéria

-47%
4,70€

2,49€

Domestos toilet 
freshener 3x55 g 
Aroma Lux 
Wild Berries & 
Hibiscus
(0,83€ / ks)

-45%
5,26€

2,89€

Lenor softener 
38 sc 798 
ml Peony & 
Hibiscus
(0,076€ / pd)

-37%
5,81€

3,63€

Vanish stain 
remover pump 
750 ml Oxi 
Action White
(4,84€ / l)

-48%
38,76€

19,99€

Ariel prací gél 
Extra Stain 
Removing 
Power 80 PD 4L
(0,25€ / pd)

-48%
36,00€

18,90€
ARIEL Prášok 
Color 80PD 
4,40kg
(0,236€ / pd)

-37%
15,82€

9,89€

Somat 
dishwasher 
tabs 57 sc 57 
pcs All in 1
(0,174€ / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/37704-domestos-toilet-freshener-3x55-g-aroma-lux-wild-berries-hibiscus/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39348-lenor-softener-38-sc-798-ml-peony-hibiscus/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40038-vanish-stain-remover-pump-750-ml-oxi-action-white/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36484-ariel-praci-gel-extra-stain-removing-power-80-pd-4l/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28272-ariel-prasok-color-80pd-4-40kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40155-somat-dishwasher-tabs-57-sc-57-pcs-all-in-1/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Hau alebo mňau

-45%
1,43€

0,79€

PreVital 
Konzerva pre 
mačky morka-
jahňa 415g
(1,904€ / kg)

-35%
4,6€

2,99€

Pretty cat 
Podstielka 
5kg s vôňou 
levandule
(0,598€ / kg)

-42%
3,00€

1,74€

Dax Granule 
pre mačky 
hydina-
zelenina 1kg
(1,74€ / kg)

-47%
26,15€

13,99€

Ambrosia Fresh 
Morčacie & 
králik 35% 
2kg
(6,995€ / kg)

-46%
2,39€

1,29€

Piper konzerva 
pre psa s hovädzou 
pečeňou 
a zemiakmi 
400g
(3,225€ / kg)

-43%
4,02€

2,29€

Exclusion 
Konzerva pre 
psov Turkey 
400g
(5,725€ / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/33435-prevital-konzerva-pre-macky-morka-jahna-415g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33441-pretty-cat-podstielka-5kg-s-vonou-levandule/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6386-dax-granule-pre-macky-hydina-zelenina-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38704-ambrosia-fresh-morcacie-kralik-35-2kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38710-piper-konzerva-pre-psa-s-hovadzou-pecenou-a-zemiakmi-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38905-exclusion-konzerva-pre-psov-turkey-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Nepotraviny

-42%
1,37€

0,79€

Švédska 
utierka 
Linteo 40x40 
univerzálna, 
205g/m2
(0,79€ / ks)

-48%
7,62€

3,99€

Raid Aerosól 
proti lietajúcemu 
hmyzu 
eukalyptus 
400 ml
(9,975€ / l)

-36%
1,87€

1,19€

Centropen 
POPISOVAČE 
VYPRATEĽNÉ 
12 ks
(0,10€ / ks)

-45%
1,80€

0,99€
CENTROPEN 
VODOVÉ FARBY 
12-far. 30mm
(0,99€ / ks)

-42%
2,04€

1,19€
Pohár kryštál 
na stopke 
20ks
(0,06€ / ks)

-50%
27,14€

13,50€

SETTY čierna 
powerbanka 
10000mAh 5V 
GSM043160
(13,5€ / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/27464-svedska-utierka-linteo-40x40-univerzalna-205g-m2/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17466-raid-aerosol-proti-lietajucemu-hmyzu-eukalyptus-400-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13947-centropen-popisovace-vypratelne-12-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17328-centropen-vodove-farby-12-far-30mm/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34940-pohar-krystal-na-stopke-20ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39815-setty-cierna-powerbanka-10000mah-5v-gsm043160/?utm_source=direct&utm_medium=letak8&utm_campaign=letak


Nakúpite
Vykúpime

Chcete odviezť zálohované obaly? 
Odovzdajte ich v uzatvárateľnom vreci 

kuriérovi. Ich hodnotu využijete 
ako zľavu pri ďalšom nákupe.


